Praça Mariano Aires, s/n – Centro- Piquet Carneiro Ceará – CEP 63.605-000 – (88) 3516 1800

CNPJ: 07.738.057/0001-31 – CGF: 06.920.167-6 – www.piquetcarneiro.ce.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) F.MAN.DESENV.EDUCACAO BASICA E VAL. PROF. EDUCACAO, torna público que realizará as

09:00, do dia 28 de agosto de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa

nº 2024.08.23.01. Objeto: Aquisição  de material de expediente para atender as necessidades da rede

municipal de ensino de Piquet Carneiro - CE, de interesse da Secretaria de Educação, Cultura e

Desporto..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação  e no endereço

eletrônico: http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/.  Piquet Carneiro/CE, 23 de agosto de

2024.

assinado eletronicamente

FRANCISCA VERA LÚCIA BARBOSA LIMA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 010102-8